
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 
MěÚ Milevsko. 
 

 

Z á p i s 

 

z 28. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 7. prosince 2016  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Karel Procházka, Ing. Lubomír Šrámek, Mgr. Pavel Koutník,  

Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 28. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 27. schůze RMM a programu 28. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 29.11.2016 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 25/2016 - OF 

  3. Změna obecně závazné vyhlášky o odpadech - OŽP 

  4. Dotační program „Práce s mládeží a ochrana přírody 2017“ - OŽP 

  5. Pravidla poskytování věcné pomoci osobám v nepříznivé sociální situaci - OSV 

  6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové  

      osobní dopravě k zajištění městské autobusové dopravy v Milevsku č. SML 313/2015 –     

      změna přílohy č. 1 – Výchozí finanční model - ODŽ 

  7. Územní studie „Centrum města Milevska“ a územní studie „Veřejná prostranství ulice  

      Komenského“- vyhodnocení VZ - ORR 

  8. Skončení nájmu prostoru sloužícího podnikání a zveřejnění záměru - OISM 

  9. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

10. Ukončení dvou nájmů bytů dohodou a zveřejnění záměru  - OISM 

11. Souhlas vlastníka objektu s instalací venkovní vývěsky na budově správy hřbitova - OISM 

12. Souhlas vlastníka jednotky s návrhem stanov SVJ čp. 788, 789, 790 - OISM 

13. Likvidace majetku v pořizovací hodnotě nad 40.000 Kč/ks - OISM 

14. Změna závazného ukazatele v rozpočtu příspěvkové organizace 1. základní škola T. G.  

      Masaryka Milevsko - OVV 

15. Dotazy a podněty ze zasedání Zastupitelstva města Milevska - TAJ 

16. Změna Přílohy č. 1 Organizačního řádu - TAJ 

17. Informace a věci ke schválení 

A) Náhrada nákladů v lokalitě Zvíkovec - OISM 

B) Obecně závazná vyhláška města Milevska, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol   

     zřízených městem Milevskem - OVV 

C) Změnový list č. 1 Komunikace Jeřábkova - OISM 

D) Sítě a komunikace Švermova - dodatek č. 4 - OISM 

E) Směrnice pro tvorbu a použití sociálního fondu, Smlouva o poskytování a zprostředkování  

     služeb prostřednictvím elektronického motivačního systému cafeteria Gallery βeta - TAJ 

F) Úklid budov v majetku města Milevska pro období 01.01.2017-31.12.2018“ 

     - vyhodnocení veřejné zakázky – OISM 



2 

 

G) Žádost o souhlas s použitím finančních prostředků zřizovatele na pokrytí projektu Šablony 

MŠ Sluníčko, Klubíčko, Pastelka - OVV 

H) Změna rozpočtu – úprava závazného ukazatele – platy MKDS 

 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 16, A) – H) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- zápis č. 9/2016 ze zasedání Investiční komise RMM. 

 

Schválení zápisu 27. schůze RMM a programu 28. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 27. schůze a program 28. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 29.11.2016 - TAJ 

 

Usnesení č. 465/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 29.11.2016. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se – 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 25/2016 - OF 

 

Usnesení č. 466/16 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 25/2016: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 200 až 210 a změny závazných ukazatelů aktuálně platného 

rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje změnu přehledu investic a oprav pro rok 2016 dle přílohy č. 2, 

III. zmocňuje pověřenou zástupem vedoucí OF k provádění rozpočtových opatření vyvolaných 

přijetím účelově určených prostředků během prosince 2016, 

IV. ukládá OF předložit rozpočtová opatření provedená podle bodu III. k projednání RMM na její 

1. schůzi v lednu 2017. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se – 0 

 

3. Změna obecně závazné vyhlášky o odpadech - OŽP 

 

Usnesení č. 467/16 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vydat  Obecně závaznou vyhlášku města Milevska  

č. …./2016, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Milevska č. 2/2007  

o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů a systému nakládání se stavebním odpadem. 
Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se – 0 

 

4. Dotační program „Práce s mládeží a ochrana přírody 2017“ - OŽP 

Na jednání se dostavil Ing. Šrámek. 

 

Usnesení č. 468/16 

Rada města Milevska 

schvaluje Dotační program ,,Práce s mládeží a ochrana přírody 2017“ a s ním související návrh 

veřejnoprávní smlouvy a návrh žádosti o dotaci v upraveném znění. 

Přítomno: 7 pro - 6, proti - 1, zdržel se – 0 

 

5. Pravidla poskytování věcné pomoci osobám v nepříznivé sociální situaci - OSV 



3 

 

 

Usnesení č. 469/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje s platností od 01.01.2017 Pravidla poskytování věcné pomoci osobám v nepříznivé 

sociální situaci, 

II. schvaluje předložený návrh darovací smlouvy. 

III. pověřuje referentky odboru sociálních věcí městského úřadu Pavlínu Hajskou, DiS.,  

a Pavlu Jansovou, DiS., podpisem darovací smlouvy. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové  

    osobní dopravě k zajištění městské autobusové dopravy v Milevsku č. SML 313/2015 –     

    změna přílohy č. 1 – Výchozí finanční model - ODŽ 

 

Usnesení č. 470/16 

Rada města Milevska 

rozhodla uzavřít Dodatek č. I ke Smlouvě č. SML 313/2015 „o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k zajištění městské autobusové dopravy 

v Milevsku“ v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem. 

Přítomno: 7 pro - 6, proti - 0, zdržel se – 1 

 

7. Územní studie „Centrum města Milevska“ a územní studie „Veřejná prostranství ulice  

    Komenského“- vyhodnocení VZ - ORR 

 

Usnesení č. 471/16 

Rada města Milevska 

I. rozhodla: 
a) zadat zpracování veřejné zakázky Územní studie „Centrum města Milevska“ společnosti MS 

plan s. r. o., U Nikolajky1085/15, 150 00 Praha 5, 

b) zadat zpracování veřejné zakázky Územní studie „Veřejná prostranství ulice Komenského“ 

Architektonickému studiu Hysek s. r. o., Jiráskovo nám. 3727 Plzeň.  

II. schvaluje: 
a) uzavření smlouvy o dílo na zpracování veřejné zakázky Územní studie „Centrum města 

Milevska“ se společností MS plan s. r. o., U Nikolajky1085/15, 150 00 Praha 5, 

b) uzavření smlouvy o dílo na zpracování veřejné zakázky Územní studie „Veřejná prostranství 

ulice Komenského“ s Architektonickým studiem Hysek s. r. o., Jiráskovo nám. 3727 Plzeň. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

8. Skončení nájmu prostoru sloužícího podnikání a zveřejnění záměru - OISM 

 

Usnesení č. 472/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy na nebytový prostor č. 104 v čp. 1401 Libušina 

Milevsko k 31.12.2016 pro Marii Kabíčkovou, Št. Dvořáka 857, Milevsko, IČ: 158 01 641,  

II. schvaluje zveřejnit záměr pronajmout prostor sloužící podnikání č. 104 (pedikúra) v čp. 1401 

Libušina, Milevsko, minimální měsíční nájemné 1.134,00 Kč. 
Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

9. Prodloužení nájemních smluv – předmět nájmu byt - OISM 

 

Usnesení č. 473/16 

Rada města Milevska 



4 

 

I. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 5 v čp. 213 Riegrova, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2017,                                                   

II. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 9 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro XXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2017, 

III. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 24 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2017, 

IV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 13 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2017, 

V. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 8 na byt č. 7 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2017, 

VI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 12 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2017, 

VII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 15 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2017,                                                   

VIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 11 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu určitou do 30.06.2017, 

IX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 7 na byt č. 14 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXX do 30.06.2017 za předpokladu úhrady běžného měsíčního 

předpisu za měsíc prosinec 2016 a úhrady stávajícího dluhu v plné výši do dne 31.12.2016,    

X. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 3 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXX do 30.06.2017 za předpokladu úhrady běžného měsíčního 

předpisu za měsíc prosinec 2016 a úhrady stávajícího dluhu v plné výši do dne 31.12.2016,   

XI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 1 v čp. 391 Husovo nám. 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXXdo 30.06.2017 za předpokladu úhrady běžného měsíčního 

předpisu za měsíc prosinec 2016 a úhrady stávajícího dluhu v plné výši do dne 31.12.2016,    

XII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 8 na byt č. 6 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX do 30.06.2017 za předpokladu úhrady běžného měsíčního 

předpisu za měsíc prosinec 2016 a úhrady stávajícího dluhu v plné výši do dne 31.12.2016,    

XIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 5 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXX do 30.06.2017 za předpokladu úhrady běžného měsíčního předpisu 

za měsíc prosinec 2016 a úhrady minimálně poloviny stávajícího dluhu do dne 31.12.2016,   

XIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 8 na byt č. 4 v čp. 145 Riegrova, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

XV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 8 na byt č. 2 v čp. 246 Havlíčkova, 

Milevsko pro XXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

XVI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 6 v čp. 246 Havlíčkova, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

XVII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 13 na byt č. 6 v čp. 413 Gen. 

Svobody, Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

XVIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 8 na byt č. 3 v čp. 413 Gen. 

Svobody, Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

XIX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 9 na byt č. 2 v čp. 147 Riegrova, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

XX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 11 na byt č. 1 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

XXI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 12 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

XXII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 12 na byt č. 19 v čp. 737  

Št. Dvořáka, Milevsko pro XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

XXIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 4 v čp. 127 nám. E. 

Beneše, Milevsko pro XXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018,  

XXIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 10 v čp. 413 Gen. 

Svobody Milevsko pro XXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018,  



5 

 

XXV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 1 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018,                                                   

XXVI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 7 na byt č. 5 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro XXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2018, 

XXVII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 5 na byt č. 1 v čp. 246 Havlíčkova, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu neurčitou,   

XXVIII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 5 na byt č. 21 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro XXXXXXXXXXX na dobu neurčitou,   

XXIX. pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatků k nájemním smlouvám na byty, 

XXX. rozhodla prodloužit nájemní smlouvu na byt č. 13 v čp. 147 Riegrova, Milevsko pro 

XXXXXXXXXXXXXX, vždy o 1 měsíc za podmínky, že bude před počátkem tohoto měsíce 

uhrazeno nájemné a plnění související s uzavřením bytu, 
XXI. pověřuje vedoucího OISM podpisem těchto dodatků k nájemní smlouvě pro 

XXXXXXXXX 
Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

10. Ukončení dvou nájmů bytů dohodou a zveřejnění záměru  - OISM 

 

Usnesení č. 474/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy na byt č. 7 v čp. 1401 Libušina, Milevsko 

k 30.11.2016 pro XXXXXXXX,                                                                                                 

II. schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy na byt č. 10 v čp. 145 Riegrova, Milevsko 

k 30.11.2016 pro XXXXXXXX,                                                                                                 

III. pověřuje vedoucího OISM podpisem dohod o ukončení nájemních smluv na byty, 

IV. schvaluje zveřejnit záměr pronajmout byt č. 10 v čp. 145 Riegrova za standardních 

podmínek s měsíčním nájemným 54,00 Kč/m
2
. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

11. Souhlas vlastníka objektu s instalací venkovní vývěsky na budově správy hřbitova - 

OISM 

 

Usnesení č. 475/16 

Rada města Milevska 

souhlasí s instalací dvoukřídlé venkovní vývěsky z eloxovaného hliníku Kamenictvím Novotný 

spol. s r. o., IČ: 251 85 608, se sídlem L. Janáčka 1237, 399 01 Milevsko na venkovní zdi  

budovy správy hřbitova č.p. 1047 ul. Na Vinicích, 399 01 Milevsko na vlastní náklady 

Kamenictví Novotný spol. s r. o., jakožto nájemce. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

12. Souhlas vlastníka jednotky s návrhem stanov SVJ čp. 788, 789, 790 - OISM 

 

Usnesení č. 476/16 

Rada města Milevska 

souhlasí, jako vlastník jednotky 789/23, s návrhem stanov Společenství vlastníků jednotek 

čp. 788, 789, 790. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

13. Likvidace majetku v pořizovací hodnotě nad 40.000 Kč/ks - OISM 

 

Usnesení č. 477/16 

Rada města Milevska 



6 

 

I. schvaluje likvidaci a vyřazení nepotřebného a nefunkčního majetku z účetní evidence 2. 

Základní školy Milevsko, J. A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko v pořizovací hodnotě nad 

40.000 Kč/ks dle návrhu, 

II. schvaluje likvidaci a vyřazení nepotřebného a nefunkčního majetku z účetní evidence města 

Milevska v pořizovací hodnotě nad 40.000 Kč/ks dle návrhu. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

14. Změna závazného ukazatele v rozpočtu příspěvkové organizace 1. základní škola T. G.  

      Masaryka Milevsko - OVV 

Tento bod byl stažen z programu jednání. 

 

15. Dotazy a podněty ze zasedání Zastupitelstva města Milevska - TAJ 

 

Usnesení č. 478/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí přehled dotazů a podnětů z 18. zasedání Zastupitelstva města Milevska, 

II. konstatuje k podnětu č. 242, že do vyhlášeného záměru na využití nebytových prostor v DK tzv. 

bývalý Tullamore bar se nikdo nepřihlásil. RMM schválila vyhlášení záměru na výpůjčku prostor pro 

Maškarní sdružení. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

16. Změna Přílohy č. 1 Organizačního řádu - TAJ 

 

Usnesení č. 479/16 

Rada města Milevska 

I. ruší s účinností k 31.12.2016 funkční místo referent všeobecné správy vnitřních věcí státu na 

odboru vnitřních věcí, 

II. zřizuje s účinností od 01.01.2017 funkční místo referent silniční správní a speciálního 

stavebního úřadu zařazené do odboru dopravního a živnostenského, 

III. schvaluje Dodatek č. 1 - Změnu Přílohy č. 1 Organizačního řádu s účinností od 01.01.2017. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

17. Informace a věci ke schválení 

 

A) Náhrada nákladů v lokalitě Zvíkovec - OISM 

 

Usnesení č. 480/16 

Rada města Milevska 

rozhodla podat odvolání proti rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 4, čj. 44C 145/2014 - 162, 

ze dne 26. října 2016, ve věci vymáhání dlužné částky 1.091.213,47 Kč s příslušenstvím za 

stavební práce v lokalitě Zvíkovec, mezi městem Milevskem a Ing. Jiřím Šindelářem. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

B) Obecně závazná vyhláška města Milevska, kterou se stanoví školské obvody mateřských 

škol zřízených městem Milevskem - OVV 

 

Usnesení č. 481/16 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vydat Obecně závaznou vyhlášku č. …/2016, kterou 

se stanoví školské obvody mateřských škol zřízených městem Milevskem. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

C) Změnový list č. 1 Komunikace Jeřábkova - OISM 



7 

 

 

Usnesení č. 482/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí změnový list č. 1 po dokončení zakázky „Komunikace ul. Jeřábkova, Milevsko“ 

dle smlouvy o dílo č. Sml 0109/2016 mezi městem Milevskem a BES s. r. o., Sukova 625, 256 01 

Benešov. 

Přítomno: 7 pro - 6, proti - 1, zdržel se – 0 

 

D) Sítě a komunikace Švermova - dodatek č. 4 - OISM 

 

Usnesení č. 483/16 

Rada města Milevska 

schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo Sml 0175/2016 mezi městem Milevskem a a. s. 

EUROVIA CS, závod České Budějovice, Planá 72 – IČ: 452 74 924 na realizaci investiční akce 

„Sítě a komunikace Švermova – 2. etapa“ s ponížením ceny o 83.554,98 Kč bez DPH, tj. na 

výslednou smluvní částku realizace 10.006.477,96 Kč bez DPH  

Přítomno: 7 pro - 5, proti - 0, zdržel se – 2 

 

E) Směrnice pro tvorbu a použití sociálního fondu, Smlouva o poskytování a  

     zprostředkování služeb prostřednictvím elektronického motivačního systému cafeteria     

     Gallery βeta - TAJ 

 

Usnesení č. 484/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje Směrnici pro tvorbu a použití sociálního fondu s účinností od 01.01.2017, 

II. schvaluje výši přídělu do osobního účtu příjemce prostředků sociálního fondu pro rok 2017 

na 2.000 Kč na příjemce, 

III. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování a zprostředkování služeb prostřednictvím 

elektronického motivačního systému cafeteria Gallery βeta s firmou Le Cheque Déjeuner s. r. o. 

s účinností od 01.01.2017 v předloženém znění. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

F) Úklid budov v majetku města Milevska pro období 01.01.2017-31.12.2018“ 

- vyhodnocení veřejné zakázky – OISM 

 

Usnesení č. 485/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Úklid budov 

v majetku města Milevska pro období 01.01.2017 - 31.12.2018“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Úklid budov v majetku města 

Milevska pro období 01.01.2017 - 31.12.2018“ s  firmou SaJ a. s., Novodvorská 1062/12,  

142 00  Praha 4, IČ: 256 43 169, za nabídkovou cenu 1.360.000 Kč bez DPH, tj. 1.645.600 Kč 

vč. DPH. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

G) Žádost o souhlas s použitím finančních prostředků zřizovatele na pokrytí projektu 

Šablony MŠ Sluníčko, Klubíčko, Pastelka - OVV 

 

Usnesení č. 486/16 

Rada města Milevska 

schvaluje použití finančních prostředků zřizovatele na pokrytí projektu Šablony Mateřské školy 

Sluníčko, Mateřské školy Klubíčko a Mateřské školy Pastelka v souladu se zněním žádostí 

mateřských škol. 



8 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

H) Změna rozpočtu – úprava závazného ukazatele – platy MKDS 

 

Usnesení č. 487/16 

Rada města Milevska 

schvaluje navýšení závazného ukazatele mzdových prostředků vč. zákonných odvodů bez vlivu 

na saldo rozpočtu roku 2016 pro Městský kamerový dohlížecí systém. 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

5399  5011   14    50  

5399 5171  14   -50 

 5399  5011   14     46  

 5399  5021   14   
 

-46 

 5399  5011   14   
 

3 

 5399  5424   14   
 

-3 

 5399 5011    14    1,8 

 5399  5156   14    -1,8 

 5399 5011    14    2 

 5399 5154    14    -2 

 5399 5031    14    8 

 5399 5167    14    -8 

5399 5031    14    10 

5399  5137   14    -10 

 5399 5032    14    11 

 5399  5137   14    -11 

          FINANCOVÁNÍ celkem 0  

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

 

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 43 – MM 76383/2016 – XXXXXXXXXXXXXXX, Milevsko – žádost o prodej 

nevyužívaného pozemku – předán OISM 

 

Jednání bylo ukončeno ve 20:00 hodin. 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 


